
 

Uchwała Nr XXXI / 54 / 2018 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 18.06.2018 r. 
 

 

 

zmieniająca: Uchwałę Nr XXVIII/50/2018 Rady Dzielnicy Piecki-Migowo z dnia 26.02.2018 r. 

w sprawie przeznaczenia środków finansowych na działalność statutową 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo na rok 2018 
 

Na podstawie §15 ust. 1 pkt. 21 oraz §34 ust. 3 Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo stanowiącego załącznik do uchwały Nr LII/1173/14 

Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo (Dz. Urz. Woj. 

Pomorskiego z 29.05.2014 r., poz. 2003 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Uchwale Nr XXVIII/50/2018 Rady Dzielnicy Piecki-Migowo z dnia 26.02.2018 r. w sprawie 

przeznaczenia środków finansowych na działalność statutową Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. w §1 wykreśla się pkt. 33 „"Wizyta Napoleona na polach Piecki-Migowo", SP1 – 1000 zł” 

2. w §1 pkt. 34 wykreśla się dotychczasową treść w brzmieniu: „"Szanty u Zaruskiego" 

- spektakl muzyczny, SP1 – 1500zł” i nadaje mu się nowe następujące brzmienie: „"Szanty 

u Zaruskiego" - spektakl muzyczny, SP1 – 2500zł” 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Uzasadnienie: 

Na podstawie §15 ust. 1 pkt. 21 oraz §34 ust. 3 Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr LII/1173/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 29.05.2014 r., 

poz. 2003 z późn. zm.) Rada Dzielnicy Piecki-Migowo w roku budżetowym 2018 postanowiła 

wesprzeć inicjatywy mieszkańców i organizacji znajdujących się na terenie Dzielnicy w zakresie 

między innymi: kultury, wypoczynku, sportu, rekreacji, pomocy społecznej, inwestycji, ochrony 

zdrowia i środowiska. Te dziedziny życia uznaje się za priorytetowe, a jednocześnie takie, 

które pozwalają zaistnieć Radzie Dzielnicy w świadomości lokalnej społeczności. 

 

Wnioskodawca: 

Zarząd Dzielnicy Piecki-Migowo 


